53. Ibi vacabimus et videbimus, videbimus et amabimus, amabimus et laudabimus ; ece quod erit in fine sine fine ; nam quis alius noster est finis, nisi pervenire ad regnum, cuius nullus est finis ? *Ibid.*

54. In aeterna vita est veritas, illic fida possessio, illic sempiterna dilectio, illic secura est exultatio. *Prose.*

55. Illic semper manet amicus, quia nullus illic admittitur inimicus ; illic quidquid acceperis, ab illo servaberis, qui fecit ut ne tu transcas, et quod acceperis non amittas. *Contra Judaeos*, cap. 21.

56. Talis erit illa delectatio pulchritudinis, ut semper tibi praesens sit, et nunquam satieris, imo semper salteris, et nunquam satieris. *Prose.*

57. Si enim dixero quia non satieberis, fames erit ; si dixero quia satiaberis, fastidium timeo, ubi nec fastidium erit, nec fames ; quid dicam nescio, sed Deus habet quod exhibeat. *Tract. 3*, super *Evangel. Joan.*, de cap. 1.

58. Ibi est sempiterna vita sempiternae beatitudinis : ibi est amor perfectus et timor nullus : ibi est dies aeternus et unum omnium spiritus : ibi summa et certa securitas, et secura tranquillitas, et tranquillitas jucunditas, et jucunda felicitas, et felix aeternitas, et aeterna beatitudo, et beata Dei sine fine visio atque laudatio. In *Medit.*, cap. 17.

59. O vita vitalis, vita beata, vita secura, vita tranquilla, vita pulchra, vita munda, vita casta, vita sancta, vita ignara mortis, nescia tristitiae, vita sine labe, sine dolore, sine anxietate, sine corruptione, sine perturbatione, sine variatate et imitatione, vita totius elegantiarum, et dignitatis plenissima. *Ibid.*, cap. 22.

60. O vita felicissima ! o regnum vere beatum, carens morte, vacans fine : ubi continuus sine nocte dies, ubi non est adversarius impugnans, ubi nulla peccati illecebra, ubi est amor perfectus et timor nullus, ubi dies aeternus, ubi Deus

facie ad faciem cernitur, et hoc vita cibo mens sine defectu satiatur. *Ibid.*

61. Ibi hymnicidi angelorum chori, ibi societas supernorum civium, ibi dulcis solemnitas omnium ab hac tristicis peregrinatione ad gaudia redeuntium. *Prose.*

62. Ibi prophetarum providus chorus, ibi duodenus apostolorum numerus, ibi innumera militum martirum victor exercitus, ibi sanctorum confessorum sacer conventus, ibi veri et perfecti monachi, ibi sanctae mulieres, quae voluptates saeculi et sexus infirmitatem vicierunt : dispar est gloria singulorum, sed communis est letitia omnium. *Ibid.*, cap. 25.

63. Ibi intellectus est sine errore, memoria sine oblivione, cogitatio sine pervagatione, charitas sine simulatione, sensus sine offensione, incolumitas sine debilitatione, salus sine dolore, vita sine morte, facilitas sine impedimento, saturitas sine fastidio, et tota sanitas sine morbo. *De diligendo Deo*, cap. 18.